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Gemeinde Gauting

Aufgrund des Art. 22 Abs. 2. Art. 23 ff. der Gemeindeordnung für den Freistaat

Bayern in der Fassung der Bekanntmachung vom 22.08.1998 (GVBI. S. 796), zuletzt

geändert § 1 Abs. 6 der Verordnung vom 04.06.2024 (GVBI. S. 98) und Art. 18 des

Bayerischen Kommunalabgabengesetzes in der Fassung der Bekanntmachung vom

04.04.1993 (GVBI. S. 264), zuletzt geändert durch § 1 Abs. 10 der Verordnung vom

4.06.2024 (GVBI. S. 98) in Verbindung mit § 25 Abs. 1 und 2 des

Grundsteuergesetzes (GrStG) in der Fassung der Bekanntmachung vom 07.08.1973
(BGBI. I S. 965), zuletzt geändert durch Artikel 34 des Gesetzes vom 23.10.2024

(BGBI. 2024 I Nr. 323) und Art. 5 des Bayerischen Grundsteuergesetzes vom

10.12.2021 (GVBI. S. 638), zuletzt geändert durch Art. 9 des Gesetzes vom

21.04.2023 (GVBI. S. 128) erlässt die Gemeinde Gauting folgende

Satzung über Festsetzung der Realsteuerhebesätze der

Gemeinde Gauting (Hebesatzsatzung)

ausgefertigt am 16.12.2024

Die amtliche Bekanntmachung der Satzung erfolgt entsprechend der
Geschäftsordnung des Gemeinderates durch Veröffentlichung im Amtsblatt
der Gemeinde Nr. 51 am 19.12.2024.

Die Satzung tritt am 01.01.2025 in Kraft.

Zusätzlich wird die Satzung am 19.12.2024 in der Verwaltung zur
Einsichtnahme niedergelegt.

Auf der Internetseite der Gemeinde erfolgt die Veröffentlichung unter der
aktuellen Mummendes oben angegebenen Amtsblattes, sowie nach
Inkrafttreten der Satzung in der Rubrik „Satzungen, Verordnungen und
Richtlinien".

Gemeinde Gauting, 16.12.2024

Dr. Brigitte Kös^hger
Erste Bürgermeisterin
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